2012 年 7 月 30 日

会 社 名           株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代表取締役ｸﾞﾙｰﾌﾟ CEO   菊川 曉
本社所在地           東京都渋谷区渋谷 3-12-22
    TEL 03-5778-0321 （代表）

  関係者各位

当社連結子会社であるGala Lab Corp.（韓国 ソウル 代表理事社長：キム・ヒョンス）の開発したオンラインゲーム「Flyff

Online」の香港におけるサービス提供に関し、2012年7月27日（現地時間）に終了いたしましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

1. 終了理由

「Flyff Online」は、現在 13 か国（地域）に展開している当社グループを代表するゲームの一つであります。香港におい

ては 2011 年 7 月 7 日より現地パブリッシャーとして GameCyber Technology Limited（香港）がサービス提供を行っており

ましたが、この度ユーザー様の減少につきサービスを終了することといたしました。

２. 終了日程

2012 年 7 月 27 日（金） 現地時間

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループマネジメント部 水上

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-12-22

TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp

香港におけるオンラインゲーム「Flyff Online」（フリフオンライン）
のサービス提供終了についてのお知らせ